

DATE: 10/09/2025

## **CIRCULAR FOR RAS MANJARI-2025 ENTRY**

This is to inform all students and staff members that Ras Manjari- 2025 will be organized by the University on 20/09/2025.

Entry will be permitted only through the **Turnstile system at the gate**. Therefore, students who have not yet completed their biometric registration must report to ICT Department or FF-22, between 9:45 AM to 6:15 PM. For any further queries, please contact your respective Head of Department.

Entry will be allowed only with a Permanent University ID card along with Aadhaar Card. Students having a temporary ID card or no ID card must immediately contact the Student Section.

All students are instructed to complete the biometric process and collect their ID card on or before 17/09/2025. No process will be carried out after this date.

યુનિવર્સિટી દ્વારા રાસ મંજરી ૨૦૨૫ નું આયોજન તા. ૨૦/૦૯/૨૦૨૫ ના રોજ કરવામાં આવ્યું છે.

તમામ વિદ્યાર્થી તથા સ્ટાફ સભ્યોને પ્રવેશ માત્ર Turnstile સિસ્ટમ દ્વારા જ અપાશે. તેથી, જેમનું બાયોમેટ્રિક બાકી છે, તેમણે ફરજિયાત ICT વિભાગ અથવા (FF-22) માં સંપર્ક કરવો. સમય: સવારે 9:45 થી સાંજે 6:15. અન્ય કોઈ પ્રશ્ન હોય તો તમારા ફેડ ઓફ ડિપાર્ટમેન્ટ નો સંપર્ક કરવો.

પ્રવેશ માટે કાયમી યુનિવર્સિટી આઈકાર્ડ તથા આધાર કાર્ડ જરૂરી રહેશે. જેમના પાસે ટેમ્પરેરી આઈકાર્ડ છે અથવા આઈકાર્ડ નથી, તેમણે તરત જ સ્ટુડન્ટ સેક્શન નો સંપર્ક કરવો.

તમામ વિદ્યાર્થીઓ માટે બાયોમેટ્રિક તથા આઈકાર્ડની પ્રક્રિયા ૧૭/૦૯/૨૦૨૫ સુધીમાં પૂર્ણ કરવી ફરજિયાત છે. આ તારીખ બાદ પ્રક્રિયા કરવામાં આવશે નહીં.

COD CHAIRPERSON

(Cultural, NSS, Sports activities)

**GMIU** 

**Registrar** GMIU